广 州 航 海 学 院 教 务 处

关于召开 2023 年度教学工作会议的预通知

各教学单位、各相关职能部门：

根据学校下半年工作安排，计划于 2023 年 11 月中旬召开 2023 年度教

学工作会议。现将具体事项通知如下：

一、会议目的

总结我校 2023 年度教学工作，课程思政的落实与推进；基于 OBE 理念

的人才培养方案与教学大纲运行情况，专业建设、实习实训、教研教改、工

程教育认证等工作情况；分析当前教学工作中存在的问题与困难，提出相应

的改进措施和建议；对 2024 年度教学工作进行初步部署。

二、会议材料

请各教学单位（含实验中心）编写本单位年度教学工作总结报告，并于

11 月 13 日前，通过 OA 发送给教务处王小菁老师。各教学单位总结报告将

汇编成册并印刷，请各教学单位参考附件提供的总结报告提纲进行编写，多

采用相关数据做支撑，内容不少于 5000 字。

三、会议议程

（一）课程思政教学现场展示；

（二）2023 年课程思政教学大赛获奖表彰；

（三）教务处作年度教学工作报告；

（四）大会交流发言（每人发言 8-10 分钟）；

（五）唐强荣副校长作 2023 年度教学工作总结及 2024 年度教学工作部

署；

（六）邹采荣书记、校长做会议讲话。

四、会议召开具体时间地点及与会人员另行通知。

附：教学单位 2023 年度教学工作总结报告大纲

教务处

2023 年 10 月 31 日

附：教学单位年度教学总结材料大纲

xxx 学院（部、中心）2023 年度教学工作总结报告

第一部分  2022-2023 学年教学工作总结

第二部分  基于 OBE 理念的人才培养方案与教学大纲运行情况总结

第三部分  当前存在的问题与不足

第四部分  改进措施和建议

说明：

1. 此总结报告将汇编印刷成册；

2. 各教学单位的总结报告内容不少于 5000 字；

3. 报告请于 11 月 13 日前通过 OA 发送给教务处王小菁老师。